С целью уточнения состава конкурсной комиссии по отбору

претендентов на право получения единовременной компенсационной выплаты

учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельский населенный пункт,

либо рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо город с населением

до 50 тысяч человек,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в состав конкурсной комиссии по отбору претендентов на право

получения единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему

(переехавшему) на работу в сельский населенный пункт, либо рабочий поселок,

либо поселок городского типа, либо город с населением до 50 тысяч человек,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Пермского края от

25 декабря 2019 г. № СЭД-26-01-06-1337 (в редакции приказа Министерства

образования и  науки Пермского края от 2 марта 2021 г. № 26-01-06-193),

изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

Министр                                                                                                  Р.А. Кассина

О внесении изменения в состав
конкурсной комиссии по отбору
претендентов на право получения
единовременной компенсационной
выплаты учителю, прибывшему
(переехавшему) на работу в
сельский населенный пункт, либо
рабочий поселок, либо поселок
городского типа, либо поселок
городского типа, либо город с
населением до 50 тысяч человек,
утвержденный приказом
Министерства образования и науки
Пермского края
от 25 декабря 2019 г.
№ СЭД-26-01-06-1337

Приложение
к приказу Министерства
образования и науки Пермского
края
от                       №

«УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
образования и науки
Пермского края
от  №

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору претендентов на право получения

единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему
(переехавшему) на работу в сельский населенный пункт, либо рабочий
поселок, либо поселок городского типа, либо город с населением до 50

тысяч человек

Зверева
Наталья Евгеньевна

- заместитель министра образования и науки Пермского
края, председатель комиссии

Калинчикова
Лариса Николаевна

- начальник управления общего, дополнительного
образования и воспитания Министерства образования
и науки Пермского края

Пигилева
Татьяна Борисовна

- консультант отдела общего образования управления
общего, дополнительного образования и воспитания
Министерства образования и науки Пермского края,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Былинкина
Валентина Геннадьевна

- директор частного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Центр инновационного развития человеческого
потенциала и управления знаниями», председатель
общественного совета при Министерстве образования
и науки Пермского края (по согласованию)

Ветошкин
Сергей Александрович

- председатель комитета по социальной политике
Законодательного Собрания Пермского края
(по согласованию)

Винокурова
Галина Сергеевна

- главный специалист по информационной работе,
молодежной политике и связям с общественностью
Пермской краевой территориальной организации
Профсоюза работников народного образования и науки
Российской Федерации (по согласованию)

Качина
Светлана Михайловна

- методист организационно-методического отдела
Центра непрерывного повышения профессионального
мастерства педагогических работников
 государственного автономного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Институт развития образования Пермского края»

Лизунова
Лариса Рейновна

- проректор по образовательной деятельности
и информатизации, кандидат педагогических наук
федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Пермский государственный гуманитарно-
педагогический университет» (по согласованию)

Парфенова
Анастасия Михайловна

- статс-секретарь – заместитель министра образования
и науки Пермского края

Носкова
Оксана Григорьевна

- заместитель министра образования и науки Пермского
края»

	1
	2
	3